



YOGI FAJAR FIRDAUS

SALES EXECUTIVE

Bandung, 07 November 1985 | Islam |
Belum Menikah, 165 Cm | 58 Kg

PROFIL

Saya adalah seorang ahli dan berpengalaman dalam bidang Sales, dengan riwayat kerja yang stabil dan rekam jejak yang sukses dari kinerja penjualan pribadi maupun secara tim di lingkungan Perusahaan yang besar sebagai seorang profesional. Sejahtera bisa memberikan kontribusi penting bagi operasi bisnis apa pun.



Kode QR WhatsApp



@yogifajarfirdaus



+62 812 1854 8797



yogifajarfirdaus@gmail.com



Perumahan Meadow Green Jl. Taman Bougenvil 1 no 6
Lippo Cikarang

PENDIDIKAN

D3 – MANAJEMEN INFORMATIKA 2010-2013

POLITEKNIK LP3I BANDUNG
Informatika Komputer IPK (2,98)

MAN 2 BANDUNG 2001-2004

JURUSAN IPA

PENGALAMAN KERJA

SALES EXECUTIVE | 2020 - SEKARANG

PT. FAJAR KUMALA MOTOR (HONDA KUMALA)

- Implementasi Strategi Sales, Problem Solver Sales Operation, Monitoring, Controlling dan Reporting (Aktivitas dan Pencapaian Target Sales), Sosialisasi Program, Training & Development (Produk Knowledge, Skill Up Negosiasi dan cara Dealing dengan prospek Pelanggan).

SALES EXECUTIVE | 2015 - 2019

PT. PROSPECT MOTOR (HONDA CIKARANG)

- Mempromosikan dan menjaga citra produk. Membuat rencana dan strategi penjualan. Melakukan kegiatan prospek kepada calon pelanggan atau pembeli baik pelanggan B2C maupun B2B. Menjaga hubungan baik dengan pelanggan baru maupun retensi.

INVENTORY CONTROL | 2014

PT. DHL GLOBAL FORWARDING

- Memonitor, mengkoordinir, dan menindaklanjuti permintaan kebutuhan barang antara data dengan ketersediaan stok yang ada, untuk semua fungsi baik operasional maupun departemen, melakukan stok opname secara berkala.

- Merencanakan kegiatan Warehouse serta mengelola stok inventori untuk barang dan support lain agar tingkat stok sesuai dengan kebutuhan, meninjau forecast dari marketing.

BUSINESS DEVELOPMENT | 2008 - 2013

PT. INDOMARCO PRISMATAMA

- Meriset pasar, mencari peluang pelanggan baru, dan menjaga hubungan dengan pelanggan. Bekerja sama dengan divisi lain seperti divisi teknis untuk memenuhi kebutuhan pelanggan/pasar, Analisa productivity laporan margin.

- Menyusun dan mempresentasikan rencana pengembangan bisnis perusahaan. Update pengetahuan mengenai perkembangan pasar serta kompetitor.

SOFTWARE

| | |
|-----------------------|------|
| Microsoft Word | 80 % |
| Microsoft Excel | 85 % |
| Microsoft Power Point | 80 % |
| Adobe Photoshop | 70 % |
| CorelDraw | 70 % |

BAHASA

ENGLISH
PASIF
INDONESIA
AKTIF

KEAHLIAN

KOMUNIKASI DAN NEGOSIASI
PRESENTASI DAN PUBLIC SPEAKING
ANALISIS, KREATIF
DIGITAL MARKETING
TIME MANAGEMENT & LEADERSHIP

HOBI



PHOTOGRAPHY

MEMBACA



TRAVELING

YOGI
FAJAR FIRDAUS
SALES EXECUTIVE



Kode QR WhatsApp

Karawang, 17 Juli 2021

Hal : Lamaran Kerja

Kepada Yth,
HRD / PERSONALIA
Ditempat

Dengan hormat,

Sesuai dengan penawaran posisi pekerjaan yang sedang dibutuhkan diperusahaan yang bapak / ibu pimpin, dan sesuai dengan informasi yang saya dapatkan dari **Jobstreet**, Saya bermaksud untuk mengajukan diri untuk melamar kerja di perusahaan yang sedang bapak / ibu pimpin. Berikut ini data singkat saya,

Nama : Yogi Fajar Firdaus
Tempat & Tgl. Lahir : Bandung, 07 November 1985
Pendidikan Akhir : D3 – Politeknik LP3I Bandung
Alamat : Perumahan Meadow Green Jl. Taman Bougenvil 1 no 6 Lippo Cikarang
Status : Belum Menikah
Email : yogifajarfirdaus@gmail.com
No HP : +62 812 1854 8797 / 0878 7878 9797

Surat Lamaran diatas saya buat dalam keadaan sehat, sebagai bahan pertimbangan tambahan, saya lampirkan :

1. CV / Daftar Riwayat Hidup
2. Scan Ijazah D3
3. Scan SIM A dan C
4. Scan KTP
5. PAS photo terbaru

Dengan ini saya berharap bisa mendapat undangan interview untuk menjelaskan profil pribadi saya secara detail dan bisa menjelaskan secara rinci mengenai skill / keahlian saya dalam bekerja

Demikian Surat Lamaran yang saya buat, saya ucapkan terimakasih.

Hormat Saya,

YOGI FAJAR FIRDAUS



Nomor Seri Ijazah : **MI PLB.130200992**

Politeknik

POLITEKNIK LP3I BANDUNG

SK Mendiknas No. 199/D/O/2001

IJAZAH

Memberikan Ijazah Kepada : **YOGI FAJAR FIRDAUS**

Nomor Induk Mahasiswa (NIM) : **201002251**

Tempat dan Tanggal Lahir : **Bandung, 7 November 1985**

Jenjang Pendidikan : **Diploma III**

Program Studi/Konsentrasi : **Man. Informatika/Informatika Komputer**

Tahun Mulai Perkuliahan : **2010**

Tanggal Kelulusan : **1 November 2013**

Status Program Studi : **AKREDITASI.....C.....**, berdasarkan Surat Keputusan
Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi,
Departemen Pendidikan Nasional Republik Indonesia
Nomor : **190/SK/BAN-PT/Ak-XIII/Dpt-III/IX/2013**
Tanggal : **21 September 2013**

setelah yang bersangkutan memenuhi semua persyaratan yang ditentukan, dan kepadanya
dilimpahkan segala wewenang dan hak berhubungan dengan ijazah yang dimiliki serta berhak
memakai gelar akademik **Ahli Madya (A. Md)**

Bandung, 6 November 2013

Wakil Direktur I,



Drs. Abdur Rahmanesa, M.Si.

Kamaluddin Yusuf, SE.

**KEPOLISIAN NEGARA
REPUBLIK INDONESIA**

**SURAT IZIN MENGEMUDI
(Driving License)**

A
JABAR

Nama : YOGI FAJAR FIRDAUS
Alamat : CISALATRI

**RT : 001/008 CIPADUNG
KOTA BANDUNG**
Tempat & : **BANDUNG**
Tgl.Lahir : **07-11-1985**
Tinggi : **165 cm**
Pekerjaan : **SWASTA**
No. SIM : **1305170703622**
Berlaku s/d : **07-11-2022**
BANDUNG, 13-07-2017
KASAT LANTAS

PRIA




[Signature]

MARIYONO, S.IK, M.SI
AKBP NRP.79061511



**KEPOLISIAN NEGARA
REPUBLIK INDONESIA**

**SURAT IZIN MENGEMUDI
(Driving License)**

C
METRO JAYA

Nama : YOGI FAJAR FIRDAUS
Alamat : CISALATRI

**RT : 1/8 PALASARI
KOTA BANDUNG**
Tempat & : **BANDUNG**
Tgl.Lahir : **07-11-1985**
Tinggi : **165 cm**
Pekerjaan : **SWASTA**
No. SIM : **851113051814**
Berlaku s/d : **07-11-2022**
CIKARANG, 03-11-2017
KAPOLRESTRO BEKASI

PRIA




[Signature]

ASEP ADI, S.SH, SIK, MH, M.SI
KOMBES POL NRP.71050415



**PROVINSI JAWA BARAT
KOTA BANDUNG**

NIK : 3273250711850007

Nama : **YOGI FAJAR FIRDAUS**
Tempat/Tgl Lahir : **BANDUNG, 07-11-1985**
Jenis Kelamin : **LAKI-LAKI** Gol Darah : :-
Alamat : **CISALATRI**
RT/F/V : **001 / 008**
Kei/Desa : **CIPADUNG**
Kecamatan : **CIBIRU**
Agama : **ISLAM**
Status Perkawinan : **BELUM KAWIN**
Pekerjaan : **KARYAWAN SWASTA**
Kewarganegaraan : **WNI**
Berlaku Hingga : **07-11-2017**

KOTA BANDUNG
24-10-2012

[Signature]